ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

V/v phối hợp hỗ trợ Ban

Quản lý dự án Môi trường
phóng xạ ven biển thuộc Binh

chủng Hóa học thực hiện dự án

                                          Kính gửi:
- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Ban QLDA Môi trường phóng xạ ven biển.

Theo đề nghị của Ban Quản lý dự án Môi trường phóng xạ ven biển thuộc

Binh chủng Hóa học tại Văn bản số 60/BQLDA-TK ngày 12/10/2023 về việc phối
hợp thực hiện dự án Điều tra khảo sát đánh giá và xây dựng cơ sở dữ liệu môi trường
phóng xạ các hóa chất độc hại trong nước, trầm tích vùng biển ven bờ, xa bờ và nước
thải tại các khu kinh tế ven biển Việt Nam phục vụ phát triển kinh tế, quốc phòng, an
ninh (Có Văn bản kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chỉ đạo các đơn vị liên quan phối hợp, hỗ trợ
Ban Quản lý dự án Môi trường phóng xạ ven biển thuộc Binh chủng Hóa học trong

quá trình khảo sát, lấy mẫu tại các địa điểm khảo sát trong khu vinh tế để thực hiện
dự án nêu trên.

 Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở TM&MT;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tuấn Thanh

8120 31 10